
UCHWAŁA NR 02/2024 

 z dnia 8.06.2024 

Sprawozdawczego Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Unihokeja 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Sprawozdawczego Walnego Zjazdu Delegatów​

 

Na podstawie §18 pkt. 1.10  Statutu Polskiego Związku Unihokeja Sprawozdawczy Walny Zjazd 

Delegatów Polskiego Związku Unihokeja uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się Regulamin Sprawozdawczego Walnego Zjazdu Delegatów. Regulamin stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej Uchwały.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 18 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

●​ za: 17 

●​ przeciw: 0, 

●​ wstrzymujący się: 1. 

 
 
 
Sekretarz  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                                  
Przewodniczący 
Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 
 
 
Paweł Kajetanek                                                                                                        Tomasz Wojciechowski 
 
 
 
Łochów, 8.06.2024 

 
 

 
 
 


